ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «15» ноября 2018 г. № 755-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 01 июня 2017 г. № 524-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 01 июня 2017 г. № 524-пп «О комиссии по рассмотрению документов

на награждение знаком отличия Магаданской области «За заслуги перед

Магаданской областью» следующие изменения:

 в приложении № 2 Персональный состав комиссии по рассмотрению

документов на награждение знаком отличия Магаданской области

«За заслуги перед Магаданской областью», утвержденный указанным

постановлением:

- строку:

«Носов

Сергей Константинович

врио губернатора Магаданской области»

изложить в следующей редакции:

«Носов

Сергей Константинович

губернатор Магаданской области»;

2

     -  в строке:

«Коваль

Ольга Николаевна

руководитель управления государственной

службы, кадров и профилактики

коррупционных и иных правонарушений

аппарата губернатора Магаданской области –

советник губернатора Магаданской области,

секретарь комиссии»

   слова «–   советник губернатора Магаданской области» исключить;

- строку:

«Шуфер

Марина Анатольевна

заместитель председателя Правительства

Магаданской области – министр

государственно-правового развития

Магаданской области»

заменить строкой:

«Соловьев

Александр Анатольевич

врио руководителя государственно-правового

департамента аппарата губернатора

Магаданской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

             Губернатор

     Магаданской области                                                                          С. Носов